
DODATEK C. 1
KE

SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 8. 12. 2020
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Rekonstrukce komunikace Schoellerova, Praha-Třet

Smluvní strany

1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

Městská část Praha - Cakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintíška, starosta
Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 1. zástupce starosty 

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintíška, starosta;
Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 1. zástupce starosty

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
00231291 
CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s. 
19-2000922389/0800

IČO:
DIC:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

2. Zhotovitel:
spisová značka: 
se sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Větrovský 

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Václav Větrovský

MV BAU, s.r.o.,
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779 
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 
Václavem Větrovským, jednatelem

IČO: 02376351
CZ02376351
Česká spořitelna, a.s.

DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále též jako „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na vypořádáni změn dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 12. 2020 
(dále jen „SoD") na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace Schoellerova, Praha- 
Třeboradice," které byly fakticky provedeny zhotovitelem na základě jednotlivých, samostatných 
požadavků a pokynů objednatele a sjeho souhlasem, které nemohl zadavatel předem při vynaložení 
náležité péče zjistit, a nutnost dodatečných stavebních prací.

Stránka 1 z 4



Článek I. - Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně stvrzují, že předmět díla vymezený v SoD, byl dále upraven provedením prací 
(víceprací) a neprovedením prací (méněprací) zhotovitelem dle zápisů ve stavebním deníku. Změny 
předmětu díla jsou vymezeny v položkového rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2. Změna ceny za dílo:
Vzhledem k realizaci změn je nezbytné změnit původně sjednanou cenu za dílo.

Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná v čl. V. 
bod 5.1 SoD a modifikovaná dodatkem č. 1 a dodatkem č. 2, je upravena takto:

Celková cena CELKEM dle SoD: 1.333.603,98 Kč bez DPH 
280.056,84 Kč DPH 

1.613.660,82 Kč včetně DPH.

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Hodnota změny dle Dodatku č. 1 bez DPH (absolutní hodnota VP+MP): 
Celkové snížení ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH (VP-MP):

187.952,20 Kč 
234.908,70 Kč 
422.860,90 Kč 

46.956,50 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1: 1.286.647,48 Kč bez DPH 
270.195,97 Kč DPH 

1.556.843,45 Kč včetně DPH.

Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílům položkám výkazu výměr 
je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č 1 - položkový rozpočet.

3. Změna terminu plnění:
Smluvní strany se dohodly na změně termínu doby plnění z důvodu nepříznivého počasí následovně: 
Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést nejpozději do 6.4.2021.

Článek II- Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 8. 12. 2020 se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
výtisky a zhotovitel 1 výtisk.

3. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je s ohledem na výši hodnoty předmětu 
plnění dle tohoto dodatku č. 1 povinná registrace tohoto dodatku 1.1 a dodatek č. j nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění dle tohoto zákona.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

příloha č. 1: položkový rozpočet vícepráce, méněpráce

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáni městské části 
Praha-Č akovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada mčstské části Praha-Čakovice

Datum jednáni a číslo usneseni: 31.3.2021, č. USN RMČ 121/2021.________________________

Stránka 2 z 4



r V Čakovicích dne 3 1 ’03* 2021 V Praze dne 3 1 -03- 2021

objednatel

lng. Jiří Vintiška, starosta c^

zhotovitel

Vádav Větrovský, Jednatel

V

Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 
1. zástupce starosty

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1: položkový rozpočet vicepráce, ménépráce

Položkový rozpočet

F Rekonstrukce komunikace Schoellerova

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ CelkemP.č.
Komunikace -52 897.00Díl: 5
Asfalt komunikace . B.5 cm
Podklad pod dlažbu ze štérkodrt U. do 15 cm 
Podklad pod dlažbu ze štěrkodrti tl do 5 cm

7 577141112R00 
451571222R00 
564811111R00 
596215021R0Q

B
8a

Kladeni zámkové dlažby fl.do 6 cm do drtě 09
4 cm
Dlažba betonové přírodní 20*10*611 59245308R 

59245308S 
919721211R00

Dlažba botonová přírodní 20*10*4 
Dliatačni spáry vkládané vyplněné asfalt, 
zálivkou
Zpevněni vjezdu betonem tl. 5cm

Doplňující práce na komunikaci

11a
15

15a 581114111R

Díl: 91
16 916531111RT7 Osazeni zábon.obrubniků do lože z C12/15

bez o póry. včotně obrubníku 100/5/20 cm

Ochrana kabeld CETIN16a 120001101RW1

Bourání konstrukciDíl: 96
18 113151150R00

113107610R00 
113109416R00

Odstr živic krytu pl do 500 m2.tl.15cm
Odstranéni podkladu nad 50 m2. tl.10 cm 
Odstraněni krytu ptnad 50 m2, beton, tl 15

19
19a

cm
Řezáni spáry v asfaltu nebo betonu, v 
tlouštce vrstvy do 8-10 cm

Odstr živtě-krytu pl.do 500 m2.B.10cm

Proráženi otvorů

460030081RT322

23 113151119R00

Díl: 97
24 979087311R00 

979088212R00 
979083513R00 
979082119R00

Vodorovně přemístěni suti nošením do 10 m 
Nakládám sut) na dopr. prostředky 
Vodorovné přemístěni suti do 1 km 
Příplatek k přesunu suli za každých dalších 
1000 m 
28,12*20

25
26
27

Poplatek za skládku suti - beton, štěrk 
Poplatek za skládku suti - živice 
Staveništni přesun hmot

28 979990101R00 
979990101R0029

Díl: 99
30 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt 

dlážděný
Izolace proti vodě Díl: 711

31 711132311ROO Prov Izolace nopovou fólii svisle.
vč.uchyc.prvku
Vedlejší nákladyDii: VN

005 24-1020 R Výrobní a rozpočtové náklady

nové položky
změny ve výměrách

Stránka 4 z 4


